پس از درون مایه های طبیعت گرایانه درون مایه های اجتماعی
بیشترین بسامد را در بین آثار هر دو گروه از شاعران دارند و از طرفی بیشترین تفاوت را که جای تأمل گسترده تری را
فراهم می کند. جامعۀ آماری ما در این پژوهش مجموعه هایی هستند که در بازۀ زمانی 1300 تا 1390 شمسی مطابق با
1921 تا 2011 میادی منتشر شده اند، اما به منظور دست یابی به روشی کاربردی از میان شاعران دو کشور به شاخص ها
پرداخته ایم و از میان آثار آنان نیز مجموعه شعرهایی را برگزیده ایم که در این سال ها جوایز متعدد شعر را کسب کرده اند.

علت انتخاب درون مایه های اجتماعی از این رو است که پس از درون مایه های

طبیعت گرایانه درون مایه های اجتماعی بیشترین بسامد را در بین آثار هر دو گروه شاعران دارند و از طرفی بیشترین تفاوت را که جای

تأمل گسترده تری را فراهم می کند.

جامعۀ آماری ما در این پژوهش مجموعه هایی هســتند که در بازۀ زمانی 1300 تا 1390 شمسی مطابق با 1921 تا 2011 میادی

منتشر شده اند، اما به منظور دست یابی به روشی آکادمیک و کاربردی مقرر کردیم که از میان شاعران دو کشور به شاخص ها بپردازیم

و نیز از میان آثار این شاعران مجموعه شعرهایی را برگزیدیم که در این سال ها جوایز متعدد شعر را کسب کرده بودند. این جایزه ها